

FRESSNAPF



Mindent a kedvencekért

Érvényes: december 7-13.

Varázslatos ünnepi ajánlatok



Óriásplakátunkról

Érvényes: december 1-24.



20%
KEDVEZMÉNY

minden Pedigree, Dreamies és Frolic jutalomfalatra

Például:

- Pedigree Ranchos 70 g: 899 Ft helyett **719 Ft**, 10 271 Ft/kg
- Dreamies Mega 180 g: 1499 Ft helyett **1199 Ft**, 6661 Ft/kg
- Frolic Chewy Bones 170 g: 599 Ft helyett **479 Ft**, 2818 Ft/kg

TV-reklámunkból

Érvényes: december 7-20.



20%
KEDVEZMÉNY

minden kutya- és cicajátékra

A készlet áruházanként eltérő lehet. Részletek az áruházakban.

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



Kedvencek számára

FRESSNAPF



Decemberi legjobbak



-20%
11 999 Ft
~~14 999 Ft~~

**PREMIERE
BEST MEAT**
MEAT száraz kutyaeledel.
Többféle.
12,5 kg, 960 Ft/kg

Szezonális ajánlat



4999 Ft

**Premiere Excellent
Fresh Morning**
csomósodó macskaalom
egyedi illattal.
12 kg, 417 Ft/kg



JACK
sertésvelőscsont, természetes
kutyajutalomfalat karácsonyi masnival.
1 db

799 Ft



**5+1
AKCIÓ**

MultiFit 400 g
konzerv macskaeledel 5+1 akcióban. Az ízek keverhetőek.
400 g, 599 Ft/db helyett **499 Ft/db**, 1248 Ft/kg

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu

**Flash Mézi**

kutyakeksz, ízletes jutalomfalat.
1 db, 33 g

999 Ft**Flash Candy Cane**

keksz illatos almával, fahéjjal és egészséges céklával. Karácsonyi finomság kutyáknak.
• 50 g: 1499 Ft, 29 980 Ft/kg
• 150 g: 2499 Ft, 16 660 Ft/kg

50 g
1499 Ft**Flash karácsonyi feliratos csont**

kutyakeksz, ízletes jutalomfalat.
1 db, 33 g

999 Ft**319** Ft/db**359** Ft/db**TRIXIE**

bulk nyalóka, csirkés kutyajutalomfalat.
• karácsonyfa, 28 g • csillag, 14 g

**1299** Ft**Trixie**

karácsonyi kutya-
jutalomfalat,
mézeskalács és
karácsonyfa.
100 g, 12 990 Ft/kg

**1599** Ft**Trixie**

karácsonyi kutya-
jutalomfalat, szív,
csillag és pecr.
120 g, 13 325 Ft/kg



Flash karácsonyfa
kutyakeksz, ízletes
jutalomfalat.
1 db, 33 g

999 Ft

50 g
1499 Ft

Flash
mézeskalács keksz,
karácsonyi kutyajutalomfalat.
• 50 g: 1499 Ft,
29 980 Ft/kg
• 150 g: 2499 Ft,
16 660 Ft/kg



PREMIERE Bonies
karácsonyi jutalomfalat.
200 g, 4995 Ft/kg
• lazac • bárány



999 Ft

20%
KEDVEZMÉNY

8in1 Triple Flavour
ízletes rágó kutyajutalomfalat,
többféle.
Pl. Rágócsont XS 7 db:
2599 Ft helyett **2079 Ft**, 297 Ft/db



MultiFit
karácsonyi zokni, kutyajutalomfalat-válogatás.
• 7 db, 243 Ft/db
• 9 db, 189 Ft/db

1699 Ft



Pedigree
tasakos nedves kutyaeledel.
12x100 g, 1999 Ft/kg

-20%
2399 Ft
2999 Ft

Jót cselekedni ennyire egyszerű



Vásárolj barátságmedált online vagy a boltokban,
és támogasd a Kutyával egy Mosolyért Alapítványt,
vagy teljesíts a helyi menhelyi állatok kívánságát
az áruházakban kihelyezett kívánságfáról.

összefogás 
az állatokért

Egy **fressnapf**
kezdeményezés

Mindig kedvező árakkal és széles termékkínálattal várunk

Érvényes: december 7-13.

20%
KEDVEZMÉNY**ROYAL CANIN****Size Health Nutrition Puppy™**

tasakos eledel kifejezetten a kölyökkutyák igényeire kifejlesztve.

85 g / 140 g / 4x85 g

Pl. Medium Puppy 140 g: 799 Ft helyett **639 Ft**, 4564 Ft/kg20%
KEDVEZMÉNY**ROYAL CANIN****Size Health Nutrition Puppy™**

száraz eledel kölyökkutyáknak. 500 g / 800 g / 3,5 kg / 4 kg

Pl. Medium Puppy 4 kg: 13 799 Ft helyett **11 039 Ft**, 2760 Ft/kg

-20%

1519 Ft
1899 Ft**8in1 Flavours**

rágókutyajutalomfalat. 85 g / 100 g

Pl. Crunchy Rolls 85 g, 17 871 Ft/kg

20%
KEDVEZMÉNY**HAPPY DOG
Sensible Supreme Sensible™**

száraz kutyaeledel.

11 kg / 12,5 kg

Pl. Africa 12,5 kg:

33 299 Ft helyett **26 639 Ft**,
2131 Ft/kg20%
KEDVEZMÉNY**Morando
Super Pet Food**gabonamentes prémium tálkás
és tasakos kutyaeledel. 150 g / 80 g• Tálka 150 g: 629 Ft helyett **503 Ft**, 3353 Ft/kg
• Tasak 80 g: 399 Ft helyett **319 Ft**, 3988 Ft/kg

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu

**15%**
KEDVEZMÉNY**minden Farkaskonyha
BARF fagyasztott eledelre**

250 g / 500 g / 800 g / 1 kg / 2 kg

Pl. Menü Hápi kacska 500 g: 1299 Ft helyett **1104 Ft**, 2208 Ft/kg**Hogy miért a BARF?**

- ✓ Magasabb energiaszint.
- ✓ Kevesebb, vagy megszűnő fogkö-
problémák, jobb lehelet.
- ✓ Egészséges bőr és szőr.
- ✓ Tudod pontosan, mi van a kutyád
táljában, nem kell adalékanyagok-
tól, toxinoktól tartani.
- ✓ Elhízás elkerülése.
- ✓ Jobb emésztés.

**20%**
KEDVEZMÉNY**minden
Vitakraft kutyajutalomfalatra**

12 g-120 g. Részletek az áruházakban. Például:

- Snack Meat Balls 80 g: 899 Ft helyett **719 Ft**, 8988 Ft/kg
- Stick répa&chia mag 25 g/1 db: 679 Ft helyett **543 Ft**, 543 Ft/db
- Minis kolbász marha 120 g: 1099 Ft helyett **879 Ft**, 7325 Ft/kg



Mindig jó áron

14 999 Ft**Simba**
száraz kutyaeledel,
marha&borjú.
20 kg, 750 Ft/kgÚj CSOMAGOLÁS –
változatlan MINŐSÉG**20%**
KEDVEZMÉNY**a megjelölt PREMIERE
kutyajutalomfalatokra**

25 g – 4x250 g. Például:

- Chew It rágórúd kacska 200 g: 2399 Ft helyett **1919 Ft**, 9595 Ft/kg
- Lollipop nyalóka kacska 1 db: 199 Ft helyett **159 Ft**, 159 Ft/db
- Mini Meaties nyúl 60 g: 949 Ft helyett **759 Ft**, 12 650 Ft/kg

**5+1**
AKCIÓ**PREMIERE Best MEAT**konzerv és tálkás nedves kutyaeledel
5+1 akcióban. A legolcsóbb termék
ajándék. Az ízek tetszőlegesen kever-
hetők. Az ajándék értéke: 269 Ft-tól.
Tálka 100 g; Konzerv 185 g / 400g / 800 g**Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk**

Érvényes: december 7–13.



TV-reklámunkból

Érvényes: december 7-20.

Télen is jó
játszani20%
KEDVEZMÉNY

Beco

rágó kutyajáték, többféle. Például:

- Labda&kötél kender M: 749 Ft helyett **599 Ft**
- Labda kék M: 724 Ft helyett **579 Ft**
- Környezetbarát csont S: 697 Ft helyett **558 Ft**

15%
KEDVEZMÉNY

AssorbiPiu

nedvszívó kutyapelenka, többféle.

Méretek: 60x60 cm / 60x90 cm.

Pl. 60x60 cm/11 db: 2299 Ft helyett **1954 Ft**, 178 Ft/db

2799 Ft-tól

FIT+FUN

szürke puha kutyatakaró padlóra vagy ágyvédőnek. Többféle.

Pl. Stars szürke L (kb. 200x145 cm): 4 999 Ft

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



**20%
KEDVEZMÉNY****SERUM**

kutyasampon, többféle.

Pl: Kölyök 250 ml: 1499 Ft helyett **1199 Ft**, 4796 Ft/l**2299** Ft-tól**Beaphar**

kutyák és macskák általános higiéniáját segítő termékek, többféle. Például:

- Könnyfolt-eltávolító 50 ml: 4699 Ft, 93 980 Ft/l
- Kutya&cica fogtisztító gél 100 g: 2899 Ft, 28 990 Ft/kg
- Kutya&cica fogkefe: 2499 Ft

**-20%****2399** Ft
2999 Ft**Sheila Fül- és Bőrredő tisztító folyadék**

a fülben lévő szennyeződések és a fülzsír feloldására, valamint a bőrredők tisztítására.

100 ml, 23 990 Ft/l

**20%
KEDVEZMÉNY****FURminator**

speciális aljszőrkiszedő kefe rövid, ill. hosszúsűrű, kistestű és nagytestű kutyáknak, ill. macskáknak készült változatban is.

Például: Rövidszőrű kutyafésű S: 10 999 Ft helyett **8799 Ft****15%
KEDVEZMÉNY****MOSER**német minőségű, nagy teljesítményű nyírógép kiegészítővel, kutyák ill. macskák bundájához. Többféle. Részletek az áruházakban. Pl. MOSER 1400 nyírógép: 17 999 Ft helyett **15 299 Ft****Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk**Érvényes: **december 7-13.**



Kutyák számára

FRESSNAPF



Panzi
kamillás tappancsápoló
krém.
100 ml, 9590 Ft/l

-20%
959 Ft
~~1199 Ft~~



20%
KEDVEZMÉNY

FLAMINGO
felfújható védőgallér
műtétek utánra, sebek
gyógyulásáig. Mosható,
karmolás és harapásálló,
kutyusodnak tiszta kilátást
biztosít. XS / S / M / L / XL
méretekben.
Pl. XS kb. 15-20 cm:
6999 Ft helyett **5599 Ft**



-15%
2974 Ft
~~3499 Ft~~

Keserű spray
kellemetlen ízű, de nem toxikus
folyadék. Alkalmazásával megaka-
dályozható, hogy az állat a sebet
harapdálja vagy nyalogassa.
100 ml, 29 740 Ft/l



15%
KEDVEZMÉNY

Kutyaházfüggöny
átlátszó műanyagból. Anyaga: PVC. Több méretben.
Pl. S (kb. 20x35 cm): 3699 Ft helyett **3144 Ft**



20%
KEDVEZMÉNY

PREVENTOL
kullancs- és bolhariasztó nyakörv, spot on, permet és sampon,
kutyáknak és macskáknak készült változatban is.
Pl. Spot on kutya M (20-40 kg): 2999 Ft helyett **2399 Ft**



20%
KEDVEZMÉNY

Trixie SKUDO
fémajtóval ellátott, négy oldalán szellőző szállítóketrec több
méretben. Pl. XS méret: kb. 49 x 30 x 32 cm: 11 999 Ft helyett **9599 Ft**

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



Kedvencek számára

FRESSNAPF

Adaptil – természetes módon segít a kutyáknak megbirkózni a félelmet keltő, stresszes helyzetekkel.



ADAPTIL

Például:

- Párolgató készülék + folyadék: 13 999 Ft helyett **11 199 Ft**;
- Utántöltő párolgatóhoz: 11 999 Ft helyett **9599 Ft**;
- Nyakörv 45 cm: 13 999 Ft helyett **11 199 Ft**

**20%
KEDVEZMÉNY**

Stresszmentes ünnepek



Tippünk:

Itt a karácsony és a szilveszter, mindenki lázasan készül, süt-főz, csomagol. Az idegen **zajok, illatok**, a **stressz** kedvenceinkre is erősen hatnak. De ne aggódj, erre a problémára hoztunk neked számtalan **megnyugtató** segítséget. Gyere és nézz körül áruházainkban, kérd kollégáink segítségét és válaszd ki **kedvenced számára** a megfelelőt!

Feliway Classic – természetes megoldás a macskák otthoni megnyugtatóására, bujkálás, vizeletspricelés vagy karmolászás elkerülésére.



FELIWAY CLASSIC

Például:

- Párolgató&utántöltő: 12 999 Ft helyett **10 399 Ft**;
- Utántöltő: 9999 Ft helyett **7999 Ft**;
- Spray 60 ml: 13 499 Ft helyett **10 799 Ft**

**20%
KEDVEZMÉNY**



új

ThunderShirt

nyugtató hatású kutya mellény, kifejezetten stresszes helyzetekre. Használata egyszerű, csak kövesd az útmutatást és élvezd kedvenced örömét! XS / S / M / L / XL

**XS
13 999 Ft**

Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk

Érvényes: **december 7-13.**



Kedvencek számára

FRESSNAPF

NATURALLY GOOD

HAPPY PET - HAPPY LIFE

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

**EGYSZERŰEN
TÖBB ZÖLDSÉG.**

ÚJDONSÁG!



KUTYÁKNAK

CICÁKNAK

HELLÓ, MI VAGYUNK A NATURALLY GOOD.

MAGAS ZÖLDSÉGTARTALMÚ TÁPUNK ÍZLENI FOG
KEDVENCEDNEK ÉS BIZTOSÍT SZÁMÁRA MINDEN TÁPANYAGOT
AMIRE SZÜKSÉGE VAN. ÍGY SZERETNÉNK ÉLETÜNKET
ÉS BOLYGÓNKAT MÉG BOLDOGABBÁ TENNI.

TÁPLÁLÓ! Optimális gondoskodás még több növényi eredetű fehérjével

FELELŐSÉGTELJES! Etess kevesebb hússal és több zöldséggel

KIVÁLÓ RECEPT! Szakértők segítségével kifejlesztve



**25%
KEDVEZMÉNY**

ROYAL CANIN Feline Breed Nutrition™
száraz eledel fajtatiszta macskáknak. Többféle. 400 g
Pl. Brit rövid kitten 400 g: 3499 Ft helyett **2624 Ft**, 6560 Ft/kg



**25%
KEDVEZMÉNY**

ROYAL CANIN Feline Health Nutrition™
tasakos nedves eledelre. Többféle. 85 g
Pl. Tasak steril jelly 85 g: 629 Ft helyett **471 Ft**, 5541 Ft/kg

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



Macskák számára

FRESSNAPF



**20%
KEDVEZMÉNY**

PREMIERE

ínycsiklandó macskajutalomfalat széles választékban. Például:

- My Cream kenőmájás&áfonya 6x15 g: 799 Ft helyett **639 Ft**, 7100 Ft/kg
- Soft Bites csirke&macskamenta 40 g: 799 Ft helyett **639 Ft**, 15 975 Ft/kg
- Mini Sticks csirke&kacsa 50 g: 699 Ft helyett **559 Ft**, 11 180 Ft/kg



**20%
KEDVEZMÉNY**

Happy Cat száraz macskaeledelre***

300 g / 1,3 kg / 4 kg
Pl. Sterilised adult lazac 1,3 kg:
4499 Ft helyett **3599 Ft**,
2768 Ft/kg



**20%
KEDVEZMÉNY**

IAMS Vitality száraz macskaeledelre

800 g / 2 kg
Pl. Adult bárány 800 g: 2499 Ft helyett **1999 Ft**, 2499 Ft/kg



-27%

2199 Ft
2999 Ft

Whiskas
száraz macskaeledel.
1,4 kg, 1571 Ft/kg



-21%

2999 Ft
3799 Ft

PreVital
tasakos macskaeledel, megabox.
24x100 g, 1250 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: **december 7-13.**



Kincsek a fa alá



6559* Ft

MORE

jutalomfalattal tölthető macska intelligencijáték. Remek szórakozás és otthoni elfoglaltság kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Többféle.

* Pl. Genius 25x25 cm: 8199 Ft helyett **6559 Ft**

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF



20%
KEDVEZMÉNY

AniOne

macskagyökérrel vagy macskamentával töltött párna.
1 db, kb. 7x9x28 cm

- Macskagyökérrel: 2999 Ft helyett **2399 Ft**
- Macskamentával: 3099 Ft helyett **2479 Ft**



15%
KEDVEZMÉNY

AniOne kaparótábla

többféle. Például:

- Cicamintás kaparótábla íves 43x24x10 cm: 4799 Ft helyett **4079 Ft**
- Macskamintás egyenes 45x30x4 cm: 3199 Ft helyett **2719 Ft**

TV-reklámunkból

Érvényes: **december 7-20.**

20%
KEDVEZMÉNY

AniOne macskajáték

széles választékban.

Pl. Télapó / Xmas csörgő labdával
kb. 30x9x6 cm: 1799 Ft helyett **1439 Ft**



20%
KEDVEZMÉNY

AniOne macskajáték

széles választékban. Például:

- Xmas pálca kecske kb. 40 cm:
2299 Ft helyett **1839 Ft**
- Xmas kicker kecske kb. 30 cm:
2499 Ft helyett **1999 Ft**

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



Macskák számára

FRESSNAPF



-15%

5035 Ft
5924 Ft

PREMIERE White Sensation
csomósodó macskaalom kék jelzőgyöngyökkel.
12 l, 420 Ft/l



-15%

5949 Ft
6999 Ft

**+ AJÁNDÉK
CICAJÁTÉK**



Gimpet Biokats Bianco FRESH
vanília és mandarin illatú macskaalom mellé a 15% kedvezményen túl most 1 db ajándék macskagyökeres cicajáték jár a készlet erejéig. 10 kg, 595 Ft/kg



3999 Ft

Beaphar
macskaalom-szagtalanító granulátum. Részecskéi magukba zárják a vizeletet, jótékony baktériumai semlegesítik a kellemetlen szagokat, így az alom akár kétszer olyan hosszú ideig is használható. 400 g, 9998 Ft/kg



15%
KEDVEZMÉNY

JACKY
prémium csomósodó macskaalom. 5 kg/10 kg
• 5 kg: 2499 Ft helyett **2124 Ft**,
425 Ft/kg
• 10 kg: 4299 Ft helyett **3654 Ft**,
365 Ft/kg



Komoda
macskawc több-
féle színváltozatban.
Méret kb. 54 x 39 x 40 cm

4999 Ft

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: december 7-13.

**Victor 2 Plus**

boltíves tetejű rágszáló ketrec hörcsögök, kis rágszálók tartásához. Mérete: kb. 50x33x33 cm

21 599 Ft
~~26 999 Ft~~

-20%

- ✓ dizájnos kialakítás
- ✓ tágas belső tér
- ✓ többszintes belső kialakítás – teraszokkal és feljárókkal
- ✓ futókerékkel
- ✓ műanyag házikóval és etető-itató tálkával
- ✓ vidám, tarka színű összeállítás, bármilyen helyiségbe jól illik



15%
KEDVEZMÉNY

Versele-Laga Nature

kisemlőseledel, többféle.

700 g / 750 g

* Pl. Nyúleledel 700 g,
1799 Ft helyett **1529 Ft**,
2184 Ft/kg



15%
KEDVEZMÉNY

MultiFit

5 kg-os kisemlős eledel,
többféle.

Pl. Törpenyúl eleség Alfalfa 5 kg:
6499 Ft helyett **5524 Ft**,
1105 Ft/kg



30%
KEDVEZMÉNY

Vitakraft

kisemlős eledel és jutalomfalat széles választékban.
Részletek az áruházakban. Például:

- Nyúleledel 1 kg: 1899 Ft helyett **1329 Ft**, 1329 Ft/kg
- Snack borsópehely 500 g: 1399 Ft helyett **979 Ft**, 1958 Ft/kg





Kedvencek számára

FRESSNAPF



-15%

15 299 Ft
17 999 Ft

MultiFit
forgács kisemlősalom
500 l, 31 Ft/l



15%
KEDVEZMÉNY

MultiFit
haleledel, többféle. 1 l
Pl. haleledel lemezes 1000 ml: 3299 Ft helyett **2804 Ft**, 2804 Ft/l

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF



-15%

3824 Ft
4499 Ft

Real Nature
réti széna.
1 kg, 3824 Ft/kg



20%
KEDVEZMÉNY

Panzi
díshaltápok, többféle. 135 ml
Pl. Aranyhaltáp/Daphnia 135 ml: 999 Ft helyett **849 Ft**, 6289 Ft/l



-15%

15 299 Ft
17 999 Ft

MultiFit
szalma kisemlősalom.
24 kg, 637 Ft/kg



-15%

1614 Ft
1899 Ft

Tetra Crystal Water
vízkezelő és tisztító folyadék
akváriumhoz.
100 ml, 16 140 Ft/l



Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: december 7-13.



4079* Ft-tól

AniOne

madáretető faggyúgolyóhoz.

Méretek:

5 faggyúgolyóhoz: 13 x 31 x 10 cm:

6899 Ft helyett **5864 Ft**

10 faggyúgolyóhoz: 22 x 23 x 7 cm:

4799 Ft helyett **4079 Ft**



15%
KEDVEZMÉNY

MultiFit

Vadmadár eledel, többféle. 2,5 kg

Pl. Faggyú eseség 2,5 kg: 2599 Ft helyett **2209 Ft**, 884 Ft/kg

**Új CSOMAGOLÁS -
változatlan MINŐSÉG**



-15%

1189 Ft
1399 Ft

MultiFit

4 részes téli eledel válogatás vadmadaraknak.

500 g, 2378 Ft/kg

Rendelj országos kiszállítással kényelmesen

webshop.fressnapf.hu



Kedvencek számára

FRESSNAPF

A **FRESSNAPF**
együttműködésével


ROYAL CANIN®

20% KEDVEZMÉNY

LEGALÁBB 2DB ROYAL CANIN TERMÉK
együttes vásárlása esetén*

DECEMBER 14-20.



SZENVEDÉLYÜNK AZ EGÉSZSÉG

*Az akció 2023. december 14-től december 20-ig érvényes minden Fressnapf áruházban legalább 2db Royal Canin termék együttes vásárlása esetén. Az ajánlat a készlete erejéig érvényes, más akcióval és kedvezménnyel nem összevonható. Az akció változtatási jogát fenntartjuk.

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálatlal várunk

Érvényes: december 7-13.

Dolgoznál Te is egy szuper csapatban?

**Boldog kedvencek.
Boldog emberek.**

Mi ezen dolgozunk!

Csatlakozz hozzánk!

jobs.fressnapf.hu/stores



webshop.fressnapf.hu



[instagram.com/
fressnapf_hungaria](https://www.instagram.com/fressnapf_hungaria)



[tiktok.com/
@fressnapf_hungaria](https://www.tiktok.com/@fressnapf_hungaria)



[facebook.com/
fressnapf.hu](https://www.facebook.com/fressnapf.hu)

Felhívjuk kedves vásárlóink figyelmét, hogy árukészletünk **áruházanként eltérő lehet**, bizonyos termékeink nem minden áruházban kaphatóak. A pontos termékválasztékról kérjük mindig érdeklődjön áruházainkban. Kedvezményes ajánlatunk legtöbb termékünk esetében az akciós újság címloldalán megjelenített időszakon belül érvényes. Egyes termékeinknél külön megjelölést alkalmazunk az eltérő akciós időszakra vonatkoztatva, azonban ezen időszakok kizárólag az adott termékre vonatkoznak. Áraink forintban értendők és az áfá-t tartalmazzák. Bár a kiadványban szereplő adatokat gondosan ellenőriztük, a nyilvánvaló elírásért, nyomdai hibáért ill. számítási hibáért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Az akciós újságban szereplő képek csak illusztrációk, a termékek dekoráció nélkül kerülnek értékesítésre. Csak háztartásban használatos mennyiséget szolgálunk ki, kereskedelmi mennyiség nem vásárolható. ** Állatgyógyászati készítményeink kizárólag a **Fressnapf Egészségközpont**on keresztül kaphatóak megrendelésre. Részletek az áruházakban, vagy <https://egeszsegkozpont.fressnapf.hu/honlapunkon>. *** A termék alapára, ezáltal a kedvezmény mértéke a webshopban eltérő. Az akciós újságban megjelenített termékek köre, azok ára és a feltüntetett kedvezmények a fressnapf.hu webáruházban esetenként eltérhetnek az üzletekben érvényes áráktól és akcióktól, illetve kizárólag az egyes üzletekre vonatkozó áráktól és akcióktól. Áruházaink: <http://fressnapf.hu/terkep> • Találkozunk a Fressnapf Facebook oldalán: <http://www.facebook.com/fressnapf.hu>